

## **Multisportudvalgmøde**

Dato: 12. april 2024

Tidspunkt: 17.00

Sted: Severin, Middelfart

---

### **Til stede:**

Eva Stæhr Iversholt  
Elisabeth Bay Jensen  
Charlotte Petersen

### **Fra administrationen:**

Marielle Severinsen

### **Ikke til stede:**

Jette Holst Jønsson

<p>1 <b>Godkendelse af dagsorden</b></p>	<p><b>Godkendt</b></p>
<p>2 <b>Multisportens fremtid</b></p>	<p>Der er blevet drøftet et forslag om at omlægge multisport til en klubaktivitet under DRF i stedet for en separat disciplin. Dette vil frigøre ressourcer og styrke fokuset på klubbernes interesser og behov indenfor multisport. En arbejdsgruppe vil kunne erstatte udvalget og fortsætte med at udbrede multisport ude i klubberne, dog med mere fokus på multisportsaktiviteter ude i rideklubberne fremfor multisportsturneringer. Der er enighed i udvalget om at vi arbejder videre i den retning.</p>
<p>3 <b>Udvalgsarbejde 2024 -2025</b></p>	<p><b>Klubber, der er afholdt møde vedr. opstart af kæphest siden sidste udvalgmøde er:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Værløse Rideklub</li> <li>• Ballerup Rideklub</li> <li>• Kastrup Tårnby Rideklub</li> <li>• Egedal Sportsrideklub</li> <li>• LFHR</li> <li>• Hvidovre-Avedøre Rideklub</li> <li>• Algestrup Sportsrideklub</li> </ul> <p><b>Video og øvelser til brug i elevskolen</b> Der er kommet forespørgsler fra elevskoleundervisere, der ønsker inspiration til nye og anderledes øvelser, som man kan bruge i elevskoleundervisningen. Der er drøftet mulighed for at udarbejde små videosekvenser og/eller beskrivelser af forskellige multisportsøvelser til elevskolebrug. Der vil udarbejdes et udkast til 5-10 øvelser.</p> <p><b>Workshops og møder i distrikterne</b> Udvalget/arbejdsgruppen vil fremadrettet fokusere på at samle klubber i geografiske områder i de enkelte distrikter med henblik på at nå ud til flere klubber. Målet er at kunne samle 4-5 klubber, der er i rimelig afstand til hinanden, så man kan afholde workshops og skabe et netværk for klubberne. Dette initiativ sigter mod at styrke samarbejdet og netværket mellem klubberne, og det sikrer at multisportsaktiviteterne tilpasses klubbernes behov og ønsker.</p>
<p>4 <b>Cups og stævner</b></p>	<p><b>Status på Multicup:</b> Der er 9 klubber tilmeldt cuppen, og 3 klubber har deltaget.</p> <p><b>Status på Multicup:</b> Der er 12 klubber tilmeldt cuppen, og der er 8 klubber, der har deltaget.</p> <p>Begge turneringer slutter 1. maj og ærespræmier vil blive sendt ud til de placerede hold i hvert område.</p>

<p>5 <b>Evt.</b></p>	<p>Hvis forslaget om omlæggelse af Multisport til en aktivitet under DRF godkendes af bestyrelsen, vil dette først ske en gang efter de igangværende turneringers afslutning, der afsluttes i maj 2024. Reglementet vil blive ændret, så det i stedet bliver en guideline for afholdelse af multiaktiviteter.</p> <p><b>Baneskitser</b> Der vil udarbejdes baneskitser til forhindringsbane og spring for kæphest (i de forskellige alders- og sværhedsgrader), som skal ligge som et punkt under hjemmesiden, hvor man kan få inspiration til, hvordan banerne kan sættes op.</p>
<p>6 <b>Næste møde</b></p>	<p>Ikke fastlagt pt</p>